
DWW-712- 41/14 

 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie sprostowania Obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Warszawie  

z dnia 22 listopada 2014 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast na obszarze województwa mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 168 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju 

miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. Nr 41, poz. 361 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy  

w Warszawie postanawia: 

 

1. Dokonać sprostowania Obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia 

22 listopada 2014 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

na obszarze województwa mazowieckiego: 

a) w części I Dane zbiorcze, Rozdział 1. Dane ogólne: 

1) pkt 1 w części dotyczącej liczby zgłoszonych kandydatów – w miejsce 

- spośród 1045 kandydatów – wpisuje się – spośród 1034 kandydatów; 

2) pkt 3 w części dotyczącej liczby kart do głosowania wydanych 

obywatelom Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi – w 

miejsce - w tym 214 obywatelom Unii Europejskiej – wpisuje się - w 

tym 298 obywatelom Unii Europejskiej; 

3) pkt 4 w części dotyczącej liczby osób biorących udział w wyborach – 

w miejsce - (oddało ważne karty do głosowania) 2139550 wyborców – 

wpisuje się - (oddało ważne karty do głosowania) 2139563 wyborców. 

 

b) w części II Szczegółowe wyniki wyborów: 

1) Rozdział 4 Wybory Burmistrza Gminy Brwinów pkt 3 - w miejsce -  

Karty do głosowania wydano 9780 osobom w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

9780 osobom w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

2) Rozdział 8 Wybory Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna pkt 3 - 

w miejsce – Karty do głosowania wydano 9699 osobom w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 9699 osobom, w tym 5 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

3) Rozdział 14 Wybory Burmistrza Grójca pkt 3 – w miejsce – Karty 

do głosowania wydano 9901 obywatelom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) –wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

9901 obywatelom, w tym 4 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

4) Rozdział 21 Wybory Burmistrza Łomianek pkt 3 – w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 11241 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 



obywatelem polskim) –wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

11241 osobom, w tym 4 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

5) Rozdział 25 Wybory Burmistrza Białobrzegi pkt 3 – w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 4962 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

4962 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

6) Rozdział 32 Wybory Burmistrza Miasta Józefowa pkt 3 – w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 8400 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 8400 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej 

niebędącemu obywatelem polskim; 

7) Rozdział 34 Wybory Burmistrza Miasta Kobyłka pkt 3 - w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 8642 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje  się – Karty do głosowania 

wydano 8642 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej 

niebędącemu obywatelem polskim; 

8) Rozdział 38 Wybory Burmistrza Milanówek pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 7204 osobom, tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

7204 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

9) Rozdział 40 Wybory Burmistrza Miasta Mława pkt 3- w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 11347 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

11347 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

10) Rozdział 41 Wybory Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

pkt 3 - w miejsce – Karty do głosowania wydano 10436 osobom, w 

tym w tym 0 obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami 

polskimi (niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do 

głosowania wydano 10436 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii 

Europejskiej niebędącemu obywatelem polskim; 

11) Rozdział 42 Wybory Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka pkt 

3-  w miejsce – Karty do głosowania wydano 9772 osobom, w tym w 

tym 0 obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 9772 osobom,w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

12) Rozdział 45 Wybory Burmistrza Miasta Płońsk pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 8575 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

8575 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

13) Rozdział 46 Wybory Burmistrza Miasta Podkowa Leśna pkt 3 - w 

miejsce –Karty do głosowania wydano 1973 osobom, w tym w tym 0 



obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 1973 osobom, w tym 3 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

14) Rozdział 50 Wybory Burmistrza Miasta Sierpc pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 8566 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

8566 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

15) Rozdział 53 Wybory Burmistrza Miasta Sulejówek pkt 3 - w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 8094 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 8094 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

16) Rozdział 55 Wybory Burmistrza Miasta Zielonka pkt 3 - w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 7624 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 7624 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej 

niebędącemu obywatelem polskim; 

17) Rozdział 62 Wybory Burmistrza Piaseczna pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 26111 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 26111 osobom, w tym 5 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

18) Rozdział 72 Wybory Burmistrza Wołomina pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 19963 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 19963 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

19) Rozdział 79 Wybory Prezydenta Miasta Ostrołęki pkt 3 - w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 19379 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 19379 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej 

niebędącemu obywatelem polskim; 

20) Rozdział 80 Wybory Prezydenta Miasta Otwocka pkt 3 - w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 17626 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 17626 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej 

niebędącemu obywatelem polskim; 

21) Rozdział 81 Wybory Prezydenta Miasta Płocka pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 45446 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – – Karty do 

głosowania wydano 45446 osobom, w tym 4 obywatelom Unii 

Europejskiej niebędących obywatelami polskimi; 



22) Rozdział 84 Wybory Prezydenta Miasta Siedlce pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 28311 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 28311 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

23) Rozdział 99 Wybory Wójta Gminy Brańszczyk pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 3749 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – – Karty do głosowania wydano 

3749 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

24) Rozdział 102 Wybory Wójta Gminy Bulkowo pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2992 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2992 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

25) Rozdział 126 Wybory Wójta Gminy Gielniów pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2623 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2623 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

26) Rozdział 140 Wybory Wójta Gminy Izabelin pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 4906 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

4906 osobom, w tym 3 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

27) Rozdział 141 Wybory Wójta Gminy Jabłonna pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 6969 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

6969 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

28) Rozdział 154 Wybory Wójta Gminy Kampinos pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2303 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2303 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

29) Rozdział 171 Wybory Wójta Gminy Lesznowola pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 7943 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

7943 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

30) Rozdział 184 Wybory Wójta Gminy Michałowice pkt 3 - w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 7470 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 



wydano 7470 osobom, w tym 6 obywatelom Unii Europejskiej 

niebędących obywatelami polskimi; 

31) Rozdział 192 Wybory Wójta Gminy Nadarzyn pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 6487 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

6487 osobom, w tym 3 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

32) Rozdział 218 Wybory Wójta Gminy Pomiechówek pkt 3 - w miejsce 

– Karty do głosowania wydano 4270 osobom, w tym w tym 0 

obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi 

(niebędący obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania 

wydano 4270 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej 

niebędącemu obywatelem polskim; 

33) Rozdział 231 Wybory Wójta Gminy Raszyn pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 9547 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

9547 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

34) Rozdział 232 Wybory Wójta Gminy Regimin pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2656 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2656 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

35) Rozdział 234 Wybory Wójta Gminy Rościszewo pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2439 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2439 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

36) Rozdział 244 Wybory Wójta Gminy Sarnaki pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2357 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2357 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

37) Rozdział 248 Wybory Wójta Gminy Siennica pkt 3-  w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2744 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2744 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

38) Rozdział 256 Wybory Wójta Gminy Sochocin pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 3104 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

3104 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

39) Rozdział 259 Wybory Wójta Gminy Somianka pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 3010 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 



obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

3010 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

40) Rozdział 272 Wybory Wójta Gminy Strzegowo pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 3164 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

3164 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

41) Rozdział 273 Wybory Wójta Gminy Stupsk pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 2649osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2649osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

42) Rozdział 278 Wybory Wójta Gminy Szelków pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 1854 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

1854 osobom, w tym 1 obywatelowi Unii Europejskiej niebędącemu 

obywatelem polskim; 

43) Rozdział 296 Wybory Wójta Gminy Wieliszew pkt 3 - w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 5685 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

5685 osobom, w tym 3 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

44) Rozdział 300 Wybory Wójta Gminy Wilga pkt 3 - w miejsce – Karty 

do głosowania wydano 2484 osobom, w tym w tym 0 obywateli Unii 

Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

2484 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi; 

45) Rozdział 302 Wybory Wójta Gminy Wiskitki pkt 3- w miejsce – 

Karty do głosowania wydano 4701 osobom, w tym w tym 0 obywateli 

Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi (niebędący 

obywatelem polskim) – wpisuje się – Karty do głosowania wydano 

4701 osobom, w tym 2 obywatelom Unii Europejskiej niebędących 

obywatelami polskimi. 

 

2. Postanowienie podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie 

/-/Dorota Tyrała 


